nominativas e sem valor nominal, com preço de emissão de R$ 1,00 (um real) por ação, aumento este que foi 
totalmente subscrito e integralizado nesta data pela acionista ECS, à vista e em moeda corrente nacional, 
conforme boletim de subscrição (“Anexo I”). Com o Aumento de Capital ora aprovado, o capital social da 
Companhia passa dos atuais R$ 17.511.000,00 (dezessete milhões e quinhentos e onze mil reais), totalmente 
subscrito e integralizado, representado por 17.511.000 (dezessete milhões e quinhentos e onze mil) ações 
ordinárias, nominativas e sem valor nominal para R$ 19.511.000,00 (dezenove milhões e quinhentos e onze 
mil reais), totalmente subscrito e integralizado, representado por 19.511.000 (dezenove milhões e quinhentos 
e onze mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Quanto ao item (ii): a alteração do caput e do 
parágrafo único do artigo 4º do Estatuto Social que passam a vigorar com a seguinte redação: “Art. 4º - O capital 
social é de R$ 19.511.000,00 (dezenove milhões e quinhentos e onze mil reais), totalmente subscrito e integralizado, 
representado por 19.511.000 (dezenove milhões e quinhentos e onze mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal. Parágrafo Único. A Companhia poderá emitir debêntures, inclusive conversíveis em ações, e ações, 
subordinadas às normas legais e regulamentares vigentes.” A acionista autorizou os diretores da companhia a